
筑テス発第６号 

平成２６年 ４月 １日 

 

東京都立築地西中学校 

テニス部顧問 飯島 幸太 様 

 

築地テニススクール     

広報室長 寺田 秀一郎  

 

大山孝夫特別教室のご案内 

 

拝啓 秋涼の候、ますますご活躍のことと存じます。 

 さて、このたび当スクールでは、大山孝夫氏の特別教室を実施いたします。ご承知のよ

うに、大山氏はプロプレーヤとして活躍後テニスを通して健全な青少年の伊規制に力を注

がれています。今回はプロの技を間近で見ながら、直接指導が受けられる絶好の機会です。 

 つきましては、ぜひ参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

 １．開 催 期 間  １１月２０日（土）～２３日（火） 

 ２．定 員  各２０名 

 ３．内 容 

期 日 時 間 教 室 参 加 費 

２０日（土） 
１０時～１２時 

初級者コース １，５００円 

２１日（日） 中級者コース ２，０００円 

２２日（月） １７時～１９時 

２３日（火） １４時～１６時 上級者コース ２，５００円 

 ４．申 込 方 法  別紙を参照のうえ、１１月１０日（水）までに同封の封筒にてお

申し込み下さい。 

 ５．問い合わせ先  受付係 後藤 由美子 

電話番号 ３７６５－９８８５ 

以 上  

代行入力＋表作成        ３，２４０円 


